1 Corect: ipso.
2 Corect: previxerint.
3 Lacună în text.
4 Corect: legitime. 
s Corect: assignato.

490 1360 (iulie 4, Alba Iulia).

Nos, capilulum (ecclesie)1 Transsiluane, damus pro (memoria 
quod . .  .)2 filiis Petri, Johanne ac Petro, filiis Emerici, Petro ( .. .)3 Gywrk, 
Thome, filio Gabrielis, Petenye, Andrea, f(ilios. .  ,)4 de eadem Harow, 
unacum magistro Nicolao, filio Pau(li, notario e t homine magistri Petri, 
viceuoyuode Transsiluani. .  .)5 testimonium, ad videndum divisionem 
cuiusdam terre seu possessionis (Chudatelku . . .)® communiter tangentis7 
iuxta continencias eorundem instrumentorum, die dominico proximo post 
f(estum .. .)8 premissorum instrumentorum suorum per9 ipsos9 in9 spe
cie9 exhibendorum9 fieri debendam transmittere debuissemus. Tandem ip- 
se ( .. .)10 unacum predicto magistro Nicolao, notario et homine ipsius 
magistri Petri, viceuoyuode, per ipsum ( . . .  Joha)nnem8, cori11 ecclesie 
nostre sacerdotem, pro testimonio fidedignum, ad premissa peragenda 
duximus (transmittendum, qui vero homo Vester)12 et noster demum 
exinde ad nos reversi, nobis concorditer retulerunt quod ipsii unacum 
predictis ( . . .  festum Nativitatis beati)8 Johannis Baptiste nune proxime 
preteritum et aliis diebus subsequentibus ad hoc sufficientibus ad pre- 
(dictam terram seu possessionem Chudatelku vocatam pariter accessis- 
s e n t.. ,)4 eorundem iuxta continencias premissorum instrumentorum per 
predictos nobiles inibi in9 specie9 exhibitorum ( . . .  prima)13 particula ip
sius terre seu possessionis Chudateluk incipit videlicet a rivulo Sumu- 
sagh usque Bugkuragpataka versus ( .. . distribucionis mensurando quam 
in nonas partes)12 divisissent rectas et equales, quarum unam a parte 
ipsius rivuli Sumusagh tempore pluiosa14 ( .. .)15 distributionis mensu
rando divi(serun)t16 quarum una pars a parte rivuli Sumusagpataka 
( .. .)15 seu ab ipso Mychalch des(cenden)tibus17, secunda vero circa ean- 
dem primam porcionem existens, hominibus (. . .)18 a ( .. .)15 a Johanne, 
filio Pauli, des(cenden)tibus17, quarta nobilibus de generacione Roman 
et quinta ( . . .  sexta no)bilibus8 de generacione Bachka; septima nobilibus 
de generacione Jacobi, filii Falkamar, ( .. .)15 nobilibus de generacione 
Tyba cessissent perpetuo possidende. Aliam vero medietatem ( .. .)15 in
ter easdem partes similiter equalis distribucionis mensurando divississent 
quarum una ( .. .)15 de generacione predicti Mychaelis Săi et hominibus 
seu nobilibus a predicto Jacobo, filio Falkmar14, (.. ,)15 (evocatis, filio 
Stephani)19 quarta nobilibus de generacione Baterre, filii Sebe, quinta
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nobilibus ( .. .)15 sexta hominibus seu nobilibus (de generacione Johannis 
filii)20 Zacharias descendenitibus; septima nobilibus a  predicto ( . . .  oc
tava)8 hominibus de generacione, filii ( ..  .)21; nona hominibus de gene
racione ( .. .)22 predicti Benedicti, filii Z(aharie decima)8 hominibus23 de 
generacione (Berec)24 filii ( ..  .)15, filii Eleu, descententibus (undecima, 
duodecima)25 hominibus de predicto Mychalch descendentibus videlicet 
nobili(bus . .  .)12 possidende. Aliam vero particulam eiusdem terre Chu- 
datelku scilicet a monte Kuzepmal d(icto usque . .  .)12 distribucionis men- 
surando in duas partes divisissent rectas et equales, quarum unam terre 
a parte pre(dicte. .  .)12 terre Chudatelku, eandem ab ipsa possessione 
Harow separantes Zeukeku, Cheberk ( .. .)15 novem hominibus descen
dentibus. Alia vero medietas a parte possessionis Kemend usque metas 
(que predictam terram Chudatelku ab ipsa)8 possessione Kemend sepa- 
rant et distingunt hominibus seu nobilibus a prenominatis tribus homini
bus ( . .  .)15, alterius particule terre cessissent et provenissent. Silvas2® 
vero ad eandem terram seu possessionem Chudatelku perti(nentes. .  .)12. 
Factaque ipsa divisio, predictus magister Nicolaus, notarius et homo ves- 
ter, ( .. .)15 sub testimonio hominis noştri predicti unicuique parcium 
suam porcionem signis metalibus ab in(vicem . .  .)12, possidendam tene- 
dam pariter et habendam.